

CULINAIRE ROOM 20%

EAN 54 200532 0092 2

TECHNISCHE FICHE – 06/01/2015

Ingrediënten: room (20 % melkvet), water, magere melkpoeder, gemodificeerd zetmeel (E1442), E460, E466, E407.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	894 kJ 214 kcal
Koolhydraten	4,8 g
- Waarvan suikers	3,7 g
Vetten	20,4 g
- Waarvan verzadigd	13,6 g
Proteïnen	2,6 g
Zout	0,1 g

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

Gluten	-
Schaaldieren	-
Ei	-
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	-
Soja	-
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	-
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavedioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

CULINAIRE ROOM 20%

EAN 54 200532 0092 2

TECHNISCHE FICHE – 06/01/2015

Verpakking

Verpakking	tetra slimline recap
Inhoud	1 liter
Omverpakking	blanco tray met krimpfolie
Aantal	12 x 1 liter
Afmetingen (l x b x h) in mm	364 x 188 x 204
Gewicht / kg	12,71
Pallet	euro-wit 80 cm x 120 cm
Aantal lagen	5
Aantal per laag	12

Gebruik

Schudden voor gebruik

Bewaring

Eens geopend koel bewaren (max 7°C) en te gebruiken binnen enkele dagen (max 5 dagen)

Houdbaarheid

Na productie	245 dagen
Minimum houdbaarheid bij levering	120 dagen

Microbiologische waarden

pH	min. 6,35 -> 6,80 max.
Totaal kiemgetal cfu / g	< 1 / ml
Salmonella cfu / 25 g	< 1 / 25 g

GMO

Product in overeenstemming met Verordeningen (EG) n° 1829 & 1830/2003 ; geen vermelding nodig op etiket.